G g 3

(e) Blum. Proc. Tir. 46. n. 80.

gere die bey dem Official zu Cölln uad an diesem Kayserl. Cammer-Gericht, dieser Sachen halber: Fürth contra Nickel: aufgeloffene, respective adjudicirte, auch bey der Execution aufgangene Kosten ordentlich specificiren, solle wegen deren Mäfigung ferner Bescheid erfolgen; indessen ist Lt. Stephani auf Absterben seines Substituti, eine and erweite mit neuer Substitution versehene Vollmacht zu übergeben auferlegt; und mögen schlüsslich beede Theile bey der Appellations-Sachen Regemorts wider Fürth ihre Nothdurst vorbringen, nach deren Entscheidung auf die durch Lt. Stephani übergebene Supplic pro Mdto arctiori, dem Befinden nach, ferner Bescheidt ers folgen solle.

OBSERVATIO D CLXXIII.

An Privilegium Ferdinandeum viginti Duumvirorum Leodiensum in Camera Imperiali in pronunciando observandum sit?

Vi hujus Privilegii, quod habent prædicti Revisores ab Imp. Ferdinando, ab eorum sententiis appellari nequit, uti hoc etiam b. de LU-DOLF sustinere videtur (a).

Nam quamvis dictum Privilegium ab Imperiali Camera acceptatum non fuerit, adhuc tamen contendunt Leodienses, ab ejusmodi Sententiis appellari non posse, quia Actiones viginti duumvirates sunt criminales, notatque ibidem, quod dictum Privilegium acceptatum sit in Consilio Aulico Cæsareo cum cæteris omnibus, aut uti dicit MEAN, (b) hoc Privilegium utpote declaratorium immemorialis consuetudinis executioni mandandum esse, & mandatum fuisse probant resolutiones Principis & statuum in pluribus successive comitiis generalibus patriæ Leodiensis & comitatus Lossensis ab anno 1504. ad. Annum 1538. folio Privilegiorum Leodii impressorum Anno 1662. fol 45.

Quæ Pacto pacis Publicæ Anno 1648. confirmantur, cum illud Privilegia de non appellando in Imperio concessâ illibata conservet. Insuper, quoniam hoc Privilegium Ferdinandi I. satis Cameræ Imperiali insinuatum fuit, eadem Anno 1609. vito in originali ejus Diplomate, decrevit citandos privilegiorum violatores & contraventores ad videndum declarari se incidisse in pœnas dicto Privilegio insertas. Ita judicatum à supremo Consilio Aulico Sacrae Cæsareæ Majestatis in favorem Baronis Remesse d' Olderen Anno 1664. 23. Aprilis Ratisbonæ contra Comites van der

(a) In App. Privil. p. 44. n. 16. (b) Obs. § 89. n. 26. & seqq.

der Natt, quæ sententia Anno 1666. 2. Martii fuit confirmata denegata dictis Comitibus restitutio. Accedit, quod cum Augustissimus Imperator Carolus sextus Privilegia Leodiensia in specie etiam Ferdinandi I. confirmaverit, prona consequentia inde fluant, secundum ejus contenta esse judicandum.

Ex quo concludebatur in Causa du Chesne, contra Prætorem, graphiarium & Scabinos Pagi Sancti Severini & Cons. etiamsi Causa non esset criminalis, aut si modus appellandi rite esset observatus, nihilominus tamen propter obstans privilegium causam huc devolvi non posse.

In contrarium quidem adductum erat 1) non probatum esse, Cameram Imperiale Anno 1609. recepisse vel approbasse Privilegium Ferdinandum, et si forte Consilium Imperiale Aulicum ei detulisset, posset fuisse casus similem justitiæ defectum non ferens,

2) Consuetudines laudabiles admitti solummodo in Pace Monasteriensi §. 65. in f.

Regerebatur vero ad 1) sufficere modernum Imperatorem Privilegium confirmasse

2) Non apparere aliquid illaudabile in Privilegio Ferdinandeo.
Indeque

Sent. 8. Oct. 1727. publ.

In Causa Ludovici du Chesne pauperis contra Prætorem, graphiarium & Scabinos Pagi St. Severini & Cons. Compulsorialium & Salvi Conductus Causam ex officio pro conclusa habentes dicimus & pronunciamus, eandem tanquam ad hujus Imperialis Cameræ Judicium non devolutam, non acceptandam, sed emanatas simplices & ulteriores compulforiales cum salvo conductu cassandas esse, prout eandem non acceptamus, sed cassamus, deinde dicto du Chesne, ut intra 24 horarum spatium ex hac Civitate ejusque suburbis discedat, sub gravi pœna distinetè injungimus.

OBSERVATIO DCLXXIV.

Appellatio à Revisorio Paderbornensi in Camera Imperiali pro non devoluta habenda non est.

Revisorium Paderbornense remedium ordinarium esse, jam P. II. n. Nebenst. Abhandl. V. observavi.

Appellatio itaque ab eodem æque minus ac à Revisorio Monasteriensi, ob identitatem rationis, pro non devoluta habenda est.

Sic.

240 Observat. DCLXXV. Exceptio Desertionis ex capite &c.

Sic quoque Referens in Sachen der Gemeinde Husen contra Riesen, Erben App. Was non devolutionem quibet, so soll dieselbe darin, non bestehen, daß Appellantes sofort von der Urtheil Domini officialis de Anno 1726. anhero appelliren müssen, nachdem sich dieselbe aber ad Revisorium Paderbornense gewendet, so könnten Sie nunmehr nicht weiters ad hanc supremam Cameram Imperialem appelliren, sondern appellatio wäre pro non devoluta zu erkennen.

Allein dieses hat keinen Grund, weilen das dortige Revisorium pro remedio ordinario zu erachten ist, und Casus genug vorhanden, daß hier, von sowohl, als vom Münsterischen Revisorio anhero appelliret werden kan.

Prout etiam Appellatio hæc pro devoluta declarata per Sent. d. 19. May 1759.

OBSERVATIO DCLXXV.

Exceptio Desertionis ex capite insinuationis Processuum App. singulis litis consortibus non factæ, quando non attendenda?